
Nevşehir İl Özel 
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Kızılırmak 
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biyolojik 
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DEPREMDEN ETKİLENEN HATAY'DA “NEVŞEHİR
KAPADOKYA SEBZE HALİ”NİN AÇILIŞI YAPILDI

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, depremin meydana geldiği ilk günden
   itibaren yaraların sarılması için Hatay'da olduklarını belirterek, “Hiçbir zaman buradan uzaklaşmadık.
                        Depremin üzerinden aylar geçmesine rağmen halen Hatay ile iç içeyiz.” dedi.

600 kınalı keklik doğaya salındı
Doğa Koruma ve Milli Parklar Nevşehir Şube 
Müdürlüğünce 600 kınalı keklik doğaya bırakıldı.

Milletvekili Özgün mecliste

Nevşehirli gençlerle buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün,

Nevşehirli gençlerle mecliste bir araya geldi. Başkan Savran'dan Adana

Valisi Elban'a ziyaret

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Adana Valisi Süleyman 
Elban'ı makamında ziyaret etti.
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Kızılırmak çevresinde üvez sineği ilaçlama çalışmaları devam ediyor
Nevşehir Belediyesi,

LGS'de ilk 50'ye

giren öğrencileri

ödüllendirdi SAYFA

6'da

Nevşehir Belediyesi, 
2022-2023 Eğitim 
Öğretim Yılı Lise Geçiş 
Sınavı'nda (LGS) kent 
merkezinde ilk 50'ye 
giren Nevşehirli 
öğrencileri ödüllendirdi. SAYFA

2'de
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Başkan Savran'dan 
Bahçeşehir Koleji öğrencilerine ödül
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Bahçeşehir Kolejinde
LGS sınavında ilk 50 ye giren öğrencilere hediye verdi. 

Kızılırmak çevresinde üvez sineği
ilaçlama çalışmaları devam ediyor
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, Kızılırmak çevresinde
üvez sineğine karşı 2.kez biyolojik ilaçlama yaptı.

Ö
zel İdareden yapılan 
bilgilendirmeye göre, İl Özel 
İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 

Müdürlüğü İlaçlama ekiplerince 
Kızılırmak çevresine Simillium SPP. (Üvez 
sineği) mücadelesi kapsamında Santral, 

HES bölgesi, Yüksekli ve Şahinler 
arasında belirlenen 6 noktada 2. kez 
360 litrelik biyolojik ilaçlama çalışması 
yapıldı. Yapılan ilaçlama ile Kızılırmak 
çevresinde oluşan üvez sineğine karşı 
havzanın korunması ve vatandaşların 
rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi 
planlanıyor. Kızılırmak nehrinde üvez 
sineğine karşı en etkili mücadelenin 
nehir içinde yaşam sürdüren larvalara 
karşı yapılıyor. Bu kapsamda zararlı, 
ilaçlama çalışması ile erişkin hale gelip 
insan ve hayvanlara zarar vermeden, 
kontrol altına alınıyor. Etkin mücadele 
yöntemi olan ve ekolojik sisteme ve 
diğer canlılara hiçbir zararı ve yan etkisi 
bulunmayan Biyolojik Larvasit ile 
ilaçlama, düzenli olarak Nevşehir İl Özel 
İdaresi teknik personelinin kontrolünde 
10 gün aralıklarla devam edecek. 
BÜLTEN

Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir'de ilk 50 
dereceye girmeyi başaran öğrencilere 
tablet hediye edileceğini açıklamıştı. 
Sınav sonuçlarının açıklanmasının 
ardından Nevşehir'de ilk 50 dereceye giren 

öğrencilere hediyeleri düzenlenen törenle 
Başkan Savran tarafından dağıtıldı. 
Okul İdarecileri, öğrenci Elif İncedağ, Dila 
Mine Cavlak, Mert Erdemir, Yusuf Kerem 
Altan ve Cemresu Çetin'i ailelerini ve 
öğretmen kadrosunu tebrik etti. BÜLTEN

Başkan Urgenç'ten

MHP İl Başkanı Doğu'ya ziyaret

Açar, Srebrenitsa şehitlerini andı  
evşehir Aile ve Sosyal 

NHizmetler İl Müdürü 
Halit Açar, 

Srebrenitsa katliamında 
hayatını kaybedenleri andı. 
İl Müdürü Açar, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda, kardeş Bosna 
halkına sabır diledi. Açar, 
"Sözde medeni Avrupa'nın 
göbeğinde dünyanın gözü 
önünde yaşanan Srebrenitsa 
Soykırımı'nın 28. yıl 
dönümünde aziz şehitlerimizi 
rahmetle anıyor, kardeş Bosna 
halkına sabır diliyorum." dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Türk Eğitim Sen Nevşehir İl Başkanı Tayfur Urgenç, 
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu'yu ziyaret etti. 

Başkan Tayfur Urgenç, İl Başkanı 
Adnan Doğu'ya yaptığı ziyarette, 
Nevşehir'deki eğitim 

çalışanlarının beklenti ve taleplerini 
iletti. Urgenç, ziyaret Doğu'ya 
Türk Eğitim Sen Genel 
Merkezi tarafından Hacı 
Bektaş-ı Veli'nin vefatının 750. 
Yılı ve Hacı Bektaş Veli Yılı 
anısına hazırlanan Hacı 
Bektaş-ı Veli kitabını takdim 
etti.  Başkan Urgenç ziyaretle 
ilgili, “Eğitim çalışanlarının 
problem ve taleplerine 
yönelik çözüm odaklı 
geliştirdiği bakış açısından 
dolayı Sayın Adnan Doğu 
başkanıma teşekkür ederim. 
Bizim sendikal anlayışımızın 
temel felsefesi Hacı Bektaş-ı 
Veli'nin “Yolumuz, ilim, irfan 
ve insanlık sevgisi üzerine 
kurulmuştur” sözlerindeki 
anlayışla yoğrulmuştur.” 

ifadelerine yer verdi. Başkan Doğu da 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirirken, kitap hediyesi için de 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ
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ELEMAN ALIMI
ORSA DÜZLEYEN TİCARET 

Firmamızda çalıştırılmak üzere
B Sınıfı ehliyete sahip

Dolum ve Dağıtım Elemanı ile 
Ön Muhasebe elemanı  ihtiyacımız vardır. 

İsteklilerin bizzat iş yerimize müracaatları duyurulur.

ORSA DÜZLEYEN TİCARET
Lale San. 14 Blok No 7. NEVŞEHİR 

GSM. 0 532 549 88 80

Depremden etkilenen Hatay'da “Nevşehir
Kapadokya Sebze Hali”nin açılışı yapıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, depremin meydana geldiği ilk günden
itibaren yaraların sarılması için Hatay'da olduklarını belirterek, “Hiçbir zaman buradan 
uzaklaşmadık. Depremin üzerinden aylar geçmesine rağmen halen Hatay ile iç içeyiz.” dedi.

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen Hatay’da, 
Nevşehir Valiliği koordinesinde 

Nevşehir Belediyesi, Nevşehir İl Özel 
İdaresi ve Nevşehirli hayırsever iş 
insanlarının desteği ile Hatay’ın merkez 
Antakya ilçesi Kuzeytepe Mahallesi’nde, 
8 bin 250 metrekare alana yapılan ve 65 
dükkanın yer aldığı “Nevşehir Kapadokya 
Sebze Hali” düzenlenen törenle açıldı.
Hatay Valisi Mustafa Masatlı, törende 
yaptığı konuşmada, depremin ardından 
tüm kurumların afet bölgesine yardıma 
koştuğunu söyledi.
Masatlı, büyük bir birlik ve beraberlik 
ruhunun ortaya konulduğunu ifade 
ederek, şehir ve köylerin tekrar ayağa 
kaldırılması için yoğun çalışma 
yürütüldüğünü belirtti.
Hatay’ın binlerce yıllık tarihinde birçok 
medeniyete ve dine ev sahipliği yaptığını 
anlatan Masatlı, “Bunun yanı sıra tarih 
boyunca hoşgörü diyarı olarak da 
anılmıştır. İlimizin yer aldığı bu güzel 
coğrafya Amik Ovası olarak da 
adlandırılmakta ve bu verimli topraklardan 
bereket fışkırarak, neredeyse her türlü 
tarım ürünü yetiştirilebilmektedir.” dedi.
“ANTAKYA HALİ, İLİMİZDEKİ GIDA 
SEVKİYATININ ÖNEMLİ 
MERKEZLERİNDEN OLACAK”
Masatlı, Hatay’ın tekrar ayağa kalkmasında 
ticaretin normalleşmesi, tarım ve 
hayvancılığın canlanmasının önemine 

dikkati çekerek, şöyle devam etti: “Bu 
kapsamda Hatay sebze ve meyve hali 
ilimize önemli katkılar sağlayacaktır. 
Nevşehir Valiliğimizin katkılarıyla inşası 
tamamlanarak, açılışını yapacağımız 
Antakya Hali, ilimizdeki gıda sevkiyatının 
ve temininin önemli merkezlerinden birisi 
olacaktır. Bu düşüncelerle bizlere her 
alanda yol gösteren ve rehberlik eden, 
asrın felaketinin ardından, şehirlerimizi ve 
köylerimizi tekrardan ayağa kaldırmak için 
gereken tüm stratejileri belirleyen 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan Beyefendiye şükranlarımı arz 
ediyor, medeniyetler şehri Antakya’mıza 
önemli katkılar sağlayacak tesisimizin 
hayırlı olmasını temenni ediyorum.”
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ise 
Nevşehir’in 310 bin nüfuslu orta ölçekte 
bir il olduğunu kaydederek, “Böyle büyük 
bir yatırımı düşündüğümüzde biz 
biliyorduk ki Nevşehirli hemşerilerimiz bizi 
yalnız bırakmazlar, arkamızda dururlar. 
Onlardan aldığımız güçle, onlardan 
aldığımız güvenle işe başladık ve yaklaşık 
53 gün önce, bayram tatilini de 
çıkarttığınız zaman 40 gün gibi kısa bir 
sürede inşaat tamamlandı ve bugün 
anahtar teslimini gerçekleştireceğiz. Hem 
köylünün ürününü satabileceği hem de 
esnafın ticaretini yapabilmesi ve şehrin 
normale dönmesi noktasında buranın 
fayda sağlayacağını umuyoruz. Bizim de 
burada bir katkımızın olması, çorbada bir 

tuzumuzun olması son derece memnun 
ediyor, mutlu ediyor.” diye konuştu.
“HATAY İLE İÇ İÇEYİZ”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran 
da, sebze halinin yapımına öncülük eden 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ve katkıda 
bulunan hayırsever iş insanlarına teşekkür 
etti. Savran, “Depremin meydana geldiği ilk 
günden itibaren Nevşehir Belediyesi olarak 
bu bölgedeyiz. Antakya Belediyesi ile 
kardeş Belediye ilan edildik ve o günden 
bu yana Antakya’ya depremin yaralarını 

sarmak için yardımcı olmaya çalışıyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın depremin ilk 
günlerinde söylediği bir söz vardı, ‘Deprem 
bölgelerinde hayat normale dönene kadar 
orada olacağız. Yaraları birlikte saracağız’ 
demişti. Biz de hiçbir zaman buradan 
uzaklaşmadık. Depremin üzerinden aylar 
geçmesine rağmen halen Hatay ile iç 
içeyiz. “ dedi.
Konuşmaların ardından açılış kurdelesi 
kesilerek hak sahiplerine anahtarları teslim 
edildi. HABER MERKEZİ

Hava sıcaklıkları mevsim normallerinin üzerine çıkıyor
Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, hava sıcaklıklarının hissedilir derecede artarak,
mevsim normallerinin üzerine çıkacağı konusunda vatandaşları uyardı.
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü tarafından 
yapılan son değerlendirmelere göre,  batı 
kesimlerden başlayarak tüm Türkiye'nin 
sıcak hava dalgasının etkisi altına gireceği 
tahmin ediliyor. Ayrıca, hafta ortasından 
itibaren İç Anadolu Bölgesi'nde 
sıcaklıkların mevsim normallerinin 2-6 
derece üzerine çıkması bekleniyor. 
Tahminlere göre, ilerleyen günlerde 

Nevşehir'de hava sıcaklıkları mevsim 
normallerinin üzerine çıkarak 30-31 
dereceyi bulacak. Yetkililer, beklenen sıcak 
hava dalgası nedeniyle kronik rahatsızlığı 
olanların, yaşlıların ve çocukların başta 
olmak üzere, vatandaşların günün en sıcak 
saatleri olan 11.00 ile 16.00 saatleri 
arasında dikkatli ve tedbirli olmasını istedi. 
HABER MERKEZİ
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Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğünün Konya'daki 
çiftliğinde üretilen keklikler, 

Kapadokya'da turistlerin doğa yürüyüşü 

alanlarından Zemi Vadisi'ne getirildi.
Vali İnci Sezer Becel ve protokol üyeleri, 
600 kekliği burada doğaya saldı.
Becel, popülasyonunun artırılması 

amacıyla her yıl farklı alanlara keklik 
bırakıldığını söyledi.
Doğanın denge üzerine kurulu olduğunu 
dile getiren Becel, "Bozulan dengeyi 
yeniden tesis etmek gerekiyor. Bıraktığımız 
keklikler hem hayvan florasına destek 
sağlayacak hem de kene gibi zararlılara 
karşı mücadelede kullanılmış olacak. 
Kapadokya'ya gelen turistlerin vadileri 
gezerken farklı bitki ve hayvanlarla da 
karşılaşmaları onları mutlu edecektir." dedi.
Doğa Koruma ve Milli Parklar 8. Bölge 
Müdürü Gültekin Aksan da kekliklerin 
sığınacak yer bulması ve suya erişimi 
açısından peribacalarıyla kaplı vadinin 
seçildiğini belirtti. AA

600 kınalı keklik doğaya salındı
Doğa Koruma ve Milli Parklar Nevşehir Şube Müdürlüğünce 600 kınalı keklik doğaya bırakıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'dan

Aydın ailesine taziye mesajı  
ürkiye Odalar ve Borsalar 

TBirliği (TOBB) Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Ürgüp 

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) 
Başkanı Ahmet Aydın ve 
ailesine taziyede bulundu.  
Başkan Hisarcıklıoğlu, Ürgüp 
TSO Başkanı Ahmet Aydın'ın 
vefat eden babası Yusuf Aydın 
için taziye mesajı yayımladı. 
Hisarcıklıoğlu mesajında, "Ürgüp 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ahmet 
Aydın'ın babası Yusuf Aydın vefat 
etmiştir. Merhuma Allah'tan 
rahmet, ailesine ve yakınlarına 
başsağlığı diliyorum. Mekânı 
cennet olsun." dedi.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Belediyesi Açık Hava Sinema Günleri

için biletler Kültür ve Sanat Merkezi'nde
Nevşehir Belediyesinin 14 Temmuz-23 Eylül tarihleri 
arasında Nevşehir Kalesi içerisinde gerçekleştireceği Açık 
Hava Sinema Günleri etkinliği için sinemaseverler biletlerini 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden alabilecek. 

Belediyeden yapılan 
bilgilendirmeye göre, Cuma 
akşamı Yeşilçam'ın unutulmaz 

filmlerinden Mavi Boncuk ile başlayacak 
olan etkinlik için sınırlı sayıdaki biletler 
ücretsiz olarak temin edilebilecek. 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından Nevşehir 
Kalesi içerisinde Açık Hava Sinema 
Günleri düzenlenecek. 14 Temmuz-23 
Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
etkinlikte Türk sinemasının 

unutulmayan filmleri gösterilecek.  
Etkinlikler çerçevesinde ilk film 
gösterimi 14 Temmuz Cuma akşamı 
yapılacak. Saat 21.00'da başlayacak 
'Mavi Boncuk' film gösterimi için biletler 
Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nden temin edilebilecek. Mavi 
Boncuk, geniş oyuncu kadrosuyla dikkat 
çekiyor. Kemal Sunal, Halit Akçatepe, 
Zeki Alasya, Münir Özkul ve Tarık 
Akan'ın oluşturduğu intikam çetesinin 
hikâyesini konu eden filmin diğer 

başrolleri ise Emel 
Sayın ve Adile 
Naşit. Nevşehir 
Kalesi içerisindeki 
film gösterimine 
biletsiz izleyiciler 
kabul edilmeyecek 
ve Nevşehir 
Belediyesi 
tarafından burada 
vatandaşlara çeşitli 
ikramlarda 
bulunulacak. 
BÜLTEN
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Başkan Savran'dan Adana Valisi Elban'a ziyaret
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet
Savran, Adana Valisi Süleyman
Elban'ı makamında ziyaret etti.

aşkan Mehmet Savran, Nevşehir BValiliği öncülüğünde Nevşehir 
Belediyesi, Nevşehir İl Özel İdaresi 

ve hayırsever iş insanlarının destekleri ile 
yaptırılan Kapadokya Sebze Hali'nin 
açılışına katılmak üzere Hatay'a gitti. 
Başkan Savran, açılış öncesinde 
beraberinde Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel ile birlikte Adana Valisi Süleyman 

Elban'ı ziyaret etti. Valilik makamında 
gerçekleşen ziyarette yaşanan depremler 
sonrası Vali Elban'a geçmiş olsun 
dileklerini ileten Savran, Vali Elban'a 
üzerinde Kayaşehir'in işlemesinin 
bulunduğu bir tabak hediye etti. Vali Elban 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek Vali Becel ve Başkan Savran'a 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Jandarma uyuşturucu
operasyonlarına devam ediyor
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı il merkezi, Gülşehir ve 
Acıgöl'de yaptığı operasyonda 48 kök kenevir ele geçirdi.

andarma ekipleri, uyuşturucuyla Jmücadele kapsamında yoğun 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

İl merkezinde jandarma ekipleri 1 şahsın 
evinde yaptığı aramada 12 kök kenevir ve 
7 gram kubar esrar ele geçirdi. Şahıs 
hakkında Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, Kullanmak için 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak ya 

da Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Kullanmak ve 2313 Sayılı Kanununa 
Muhalefet (Yasadışı Kenevir Ekimi) 
suçundan adli işlem başlatıldı.
GÜLŞEHİR'DE OPERASYON
Gülşehir İlçe Jandarma ekipleri de 2 
şahsın evinde yaptığı aramada 35 kök 
kenevir ele geçirdi. Şahıslar hakkında 
Gülşehir Cumhuriyet Savcılığınca, 
Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek veya 
Bulundurmak ya da Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Kullanmak suçundan ve 
2313 Sayılı Kanununa Muhalefet (Yasadışı 
Kenevir Ekimi) suçundan adli işlem 
başlatıldı.
ACIGÖL'DE OPERASYON
Acıgöl jandarma ekiplerinin 1 şahsın 
evinde yaptığı aramada ise 1 kök kenevir 
ve 50 gram kubar esrar ele geçirildi. Şahıs 

hakkında Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, Kullanmak için 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak ya 
da Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Kullanmak ve 2313 Sayılı Kanununa 
Muhalefet (Yasadışı Kenevir Ekimi) 
suçundan adli işlem başlatıldı. 

HABER MERKEZİ
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Milletvekili Özgün mecliste Nevşehirli gençlerle buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehirli gençlerle mecliste bir araya geldi. 

lk defa Türkiye Büyük Millet Meclisini 

İ(TBMM) ziyaret eden gençler, meclisin 
tarihi ve işleyişi hakkında bilgi aldı.

Gençler, TBMM'nin ardından Milletvekili 
Süleyman Özgün'ün eşliğinde 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet 
Kütüphanesini ziyaret etti.
Millet Kütüphanesinde Cumhuriyeti 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Darphane ve 

Damga Matbaası Genel Müdürlüğü iş 
birliği ile düzenlenen “ Kudret ve Hafıza, 
Gücün Sanatı” sergisini inceledi.
Son olarak Millet Camii ziyaretiyle gün 
sonlandırıldı.
Milletvekili Özgün ise gençleri Nevşehir'e 
uğurlarken, TBMM genel kurul 
çalışmalarına katılmak üzere başkentte 
kaldı. HABER MERKEZİ

SATIŞ İLANI
Ortahisar İlim ve Kültür Derneği adına

3133 Ada 1 Parseldeki 6.441,34 m2
arsadaki 250 m2 olan hisse satışı 

İskender KÖSE
Dernek Başkanı

GSM: 0 536 831 53 19

24 adet av tüfeği ele geçirildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri 
yaptığı çalışmalar sonucunda çeşitli ürünler ele geçirdi.

KOM Şube Müdürlüğü ekipleri son bir 
hafta içerisinde yaptığı çalışmalarda 
çeşitli suç unsuru ürün ele geçirdi. 
Ekiplerce, 55 kilogram kıyılmış tütün, 
38 litre alkollü içecek, 21 adet seri 

numarası bulunmayan av tüfeği, 3 adet 
sistemde kaydı bulunmayan av tüfeği, 2 
adet av tüfeği namlusu ve 1 adet av 
tüfeği kabzası ele geçirildi. 4 şüpheliye 
işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

Başkan Aktürk: Her sokakta,
her caddede biz varız

Ürgüp Belediyesi ekipleri, altyapı ve
üstyapı çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

elediye ekipleri, özellikle yaz Baylarında turizmin canlandığı 
Ürgüp'te yaşanan çevresel sorunları 

çözmek için çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler, 15 Temmuz, Cumhuriyet, 
Bahçelievler, Duayeri, Kavaklıönü ve 
Aksalur mahallelerinde yol, kaldırım, park, 
bahçe, su, kanalizasyon ve temizlik 
çalışmalarına etkin bir şekilde devam 
ediyor. Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet 
Aktürk yapılan çalışmalarla ilgili, “Her 
sokakta her caddede biz varız. Masal kent 

Ürgüp'ümüz için çalışıyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Belediyesi, LGS'de

ilk 50'ye giren öğrencileri ödüllendirdi
Nevşehir Belediyesi, 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Lise Geçiş Sınavı'nda (LGS) kent merkezinde ilk 
50'ye giren Nevşehirli öğrencileri ödüllendirdi. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
eğitime verdiği desteklerle adından sıkça 
söz ettiren Nevşehir Belediyesi, 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılı döneminde 
gerçekleştirilen Lise Geçiş Sınavı'nda (LGS) 
başarı yakalayan öğrencileri ödüllendirdi. 
Yapılan sınavda Nevşehir'de sınava giren 
adaylar arasında ilk 50'ye giren Nevşehirli 
öğrenciler, Nevşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü Toplantı 
Salonu'nda gerçekleşen programda tablet 
ödüllerini Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'dan aldı. Törene aileleri ile birlikte 
katılan tüm öğrencileri başarılarından 
dolayı kutlayan Belediye Başkanı Savran, 
Nevşehir Belediyesi olarak eğitime 
katkılarını bundan sonra da arttırarak 
sürdüreceklerini vurguladı.
Nevşehirli çocukların ve gençlerin 
anaokulundan üniversiteye kadar eğitim 
hayatlarının her kademesinde yanlarında 
olduklarını ifade eden Savran, “Nevşehir'in 
çocuklarını, gençlerini, Nevşehir'de 
yaşayan herkesi çok seviyoruz.  LGS'de 
çocuklarımızın eğitim hayatlarında önemli 
bir dönemeç.  Tercih edecekleri 
üniversiteler, meslek hayatları açısından 
oldukça önemli bir adım. Tabi bu süreçte 
çocuklarımız çok ders çalışıyor ve 
yoruluyorlar. Biz de bu LGS sürecinde ve 
sonrasında bir jest yapmak istedik. 
Sınavda, şehrimizde ilk 50 dereceye giren 
öğrencilerimize hediye vermek istedik. 

Tabi bizlere en büyük hediye 
çocuklarımızın kendileri. Çocuklarımızın 
hayatta neyi başardıkları veya 
başaramadıkları önemli değil. Varlıkları 
aileleri için en büyük hediye. Başarılı 
olmak, çalışmak ve çalıştığının karşılığını 
almak güzel ama bazen de hayatta 
başarısızlıklarda olabiliyor. Onlarla da 
yüzleşmek ve başarılı olmak için tekrar 
çalışmak gerekir. Ben tüm gençlerimize 
hayatlarında başarılar diliyorum. 
Nevşehir'de hayatın her alanında sizlerle 
birlikte olmaya devam edeceğimizi ve 
sizlerin en büyük destekçisi olacağımızı 
unutmamanızı istiyorum. “ diye konuştu.
Başkan Savran, törende daha sonra tablet 
hediye ettiği öğrencilerle birlikte fotoğraf 
çektirdi. BÜLTEN
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Emniyet uyuşturucu
tacirlerine göz açtırmıyor
Emniyet, uyuşturucu madde ile 
mücadele çalışmaları kapsamında 
24 şüpheli hakkında işlem yaptı.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü Nekiplerince Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde 

uyuşturucuya yönelik son bir haftada 
yapılan çalışmalarda, “Uyuşturucu madde 
bulundurmak ve kullanmak” ve 
“Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve 

ticareti” suçundan 15 olayda 17,98 gram 
metamfetamin, 26 adet sentetik ecza, çok 
sayıda uyuşturucu madde kullanım 
aparatı, 1 adet ruhsatsız tüfek, 2 adet 
ruhsatsız tabanca ele geçirildi.
Olaylarda 24 şüpheli gözaltına alınarak 
hakkında işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

(Basın: 01857362) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

BETON KİLİTLİ PARKE
VE BETON BORDÜR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BETON KİLİTLİ PARKE VE BETON BORDÜR mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/686540
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : BETON KİLİTLİ PARKE VE BETON BORDÜR
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : K�l�tl� Parke (6 cm) 5.000 m2, 15x30x70 cm ölçüler�nde 
      beton bordür 5.000 m ve 15x20x70 cm ölçüler�nde beton 
      bordür 2.000 m
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Kıratlıoğlu Mah. Dr Sadık Ahmet Caddes� No: 56 
      Merkez/NEVŞEHİR (Muhtarlık İşler� Müdürlüğü Şefl�ğ� )
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 90 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır. İlk 45 gün 
�çer�s�nde 2.000 m bordür (15x30x70), 1.000 m bordür (15x20x70), 2.000 m2 (6 cm k�l�tl� parke) 
sonrak� 45 gün �çer�s�nde kalan malzemeler tesl�m ed�lecekt�r. Tesl�matlar sonrasında kısm� 
kabul yapılacak olup, haked�ş düzenlenecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren �şe 
başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 03.08.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Başdere köyünde
yazlık patates hasadı başladı
Türkiye'nin en önemli patates üretim merkezlerinden 
Ürgüp'e bağlı Başdere köyünde patates hasadı başladı.

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı, yazlık 
patateslerin sökümünün Yavaş 
mevkiinde yapıldığını duyurdu.
Yazlık patates sökümü devam 
ettiğini belirten Ürgüp Ziraat Odası 
Başkanlığı, “Diğer yandan hasadı 
yapılan buğday tarlalarına alternatif 
ürün olarak 2'nci ekim fasulye ekimi 
yapılıyor. Üretime katkı sağlayan 
çiftçilerimizi tebrik ederek, bol 
bereketli kazançlar diliyoruz.” 
İfadelerine yer verdi.

Patateslerin Türkiye'nin her tarafına 
ve ihracata gittiğini söyleyen 
Başdere Muhtarı Bünyamin Uluçay 
ise, “Köyümüzde yaşayan 
vatandaşlarımız aynı zamanda hasat 
ettikleri buğday tarlalarına şimdi 
2'nci Ekim olarak fasulye ekimi 
yapıyorlar, yavaş mevkiimizde 
çerezlik ayçiçeği üretimi de devam 
ediyor, Allah emeklerimizi zayi 
etmesin bereketli olsun." şeklinde 
konuştu. BÜLTEN

Yol TV temsilcileri Hacıbektaş'taydı  
Yol TV Türkiye Almanya temsilcileri 
Hacıbektaş Belediyesinin misafiri oldu.  
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok, Yol TV'nin Türkiye ve 
Almanya temsilcilerini belediyede 
misafir ettiklerini söyledi.
Başkan Altıok, “Gerek bu sene 16-17-
18-19 Ağustos'ta yapacağımız 60. 
Ulusal 34. Uluslararası Hacı Bektaş 

Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinliklerimiz, gerekse belediye 
çalışmalarımız hakkında güzel bir 
röportaj gerçekleştirdik. Nazik 
ziyaretlerinden dolayı çok teşekkür 
ediyoruz." diye konuştu.  
HABER: ALİ ÇAMUR



Şampiyon Master Junior Spor Kulübü oldu
2022-2023 Osman Süslü Futbol Sezonu U-11 Mini Minikler Şenlik Müsabakaları tamamlandı.

enlik müsabakaları Kapadokya ŞAvanosspor, Kapadokya Nevşehirspor, 
Derinkuyugücü Kayaşehirspor, 

Nevşehir Belediyespor, Gülşehir 
Belediyespor, Master Junior SK, Nevşehir 
50 Spor, Nevşehir Anadolu Gücüspor, 

Nevşehir Eğitim Gençlik Spor Kulübü, 
Ürgüp Spor Kulübü ve Mak-san Otomotiv 
Spor'un katılımıyla Damat İbrahim Paşa 
Spor Komplesi 2 Nolu çim sahada 
oynandı.
Osman Süslü Futbol Sezonu U-11 Mini 

Minikler Şenlik müsabakalarının namağlup 
şampiyonu Antrenör Özkan Erarslan'ın 
çalıştırdığı Master Junior Spor Kulübü 
oldu. 
Müsabakaların sonunda kupa töreni 
yapıldı. Kupa törenine Nevşehir Amatör 

Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı 
Mustafa Avcı, Nevşehir Gençlik Spor İL 
Müdürü Muhsin Özdemir, Futbol İl 
Temsilcisi Tolga Karaca, kulüp başkanları 
ve çok sayıda sporcunun veli katıldı. 
HABER MERKEZİ
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Badminton kız takımı grup birincisi oldu
5 - 7 Temmuz tarihleri arasında Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Badminton Grup Müsabakaları Sivas'ta düzenlendi. 

ivas'ta düzenlenen ANALİG SBadminton Grup Müsabakalarında 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü kız takımı grup birincisi oldu. 
Bu sonuçla birlikte sporcular Çankırı'da 

düzenlenecek olan ANALİG çeyrek final 
müsabakalarına katılmaya hak kazandı.        
İl Müdürü Muhsin Özdemir, sporcuları ve 
antrenörü tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER: ALİ ÇAMUR

aşkan Bozan, Gülşehir Belediye BGençlik ve Spor Kulübü'nün U-
13'te finale kadar gelerek herkesi 

gururlandırdığını belirtti. Şampiyonluk 
için önümüzdeki sezon daha çok 
çalışarak kulübü başarılara ulaştırmayı 
temenni ettiklerini aktaran Bozan, 
“Gülşehir Belediye Gençlik Ve Spor 
Kulübü'müze desteklerini esirgemeyen 
Belediye Başkanımız Fatih Çiftci'ye çok 
teşekkür ederiz. Futbol kursumuzu açıp, 
gençleri spora kazandıran Şehit Ali Rıza 
Güneş Halk Eğitim Merkezi Müdürümüz 
İsmail Küçükköylü'ye desteklerinden 

dolayı çok teşekkür ederiz. Tesislerimizin 
gelişimini sağlayan, tesislerimizi bizlere 
7/24 sunan ve gençlerimizi spora 
kazandırmak için tüm imkanları 
sağlayan İlçe Müdürümüz Fatma Yıldız 
Yaman'a çok teşekkür ederiz. Kulüp 
Başkanımız Ali Yıldız'a ve yönetimdeki 
Yasin Dalkılıç hocamıza , Turgut Sönmez 
hocamıza desteklerinden ve 
katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz. 
U-15'te kulübümüze final yaşatan Ali 
Rıza Öncül hocama emeklerinden 
dolayı teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Bozan'dan Gülşehir Belediye

Gençlik ve Spor Kulübü destekçilerine teşekkür  
AK Parti Gülşehir İlçe Başkanı Yusuf Bozan, U-13 Futbol Ligi'nde final 
oynayan Gülşehir Belediye Gençlik ve Spor Kulübü'ne ve takımın 
finale kadar yükselmesinde katkı sağlayanlara teşekkür etti.  

Futbol Grup Müsabakaları
Kırşehir'de düzenlendi  

Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Futbol Grup Müsabakaları
6 – 9 Temmuz tarihleri arasında Kırşehir'de düzenlendi.

ırşehir'de düzenlenen KANALİG Futbol Grup 
Müsabakaları'nda 

Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü futbol takımı grup 
birincisi oldu. Bu sonuçla birlikte 
sporcular Sivas'ta düzenlenecek 
olan ANALİG çeyrek final 
müsabakalarına katılmaya hak 
kazandı. Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
sporcuları ve antrenörü tebrik 
ederek başarılarının devamını 
diledi. HABER: ALİ ÇAMUR


